
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(шістдесята сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 27 березня 2025 року                               № 44 

 

 

Про внесення змін до рішення 

п’ятдесят восьмої сесії міської ради 

восьмого скликання від 24 грудня 2024 року 

№ 350 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2025 рік 

1656800000 (код бюджету)” 

 

 

 Відповідно до п. 4 ст. 14, ст.ст. 23, 78, п. 228 розділу VI “Прикінцеві та перехідні 

положення” Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення п’ятдесят восьмої сесії міської ради восьмого скликання від 

24 грудня 2024 року № 350 “Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 

2025 рік 1656800000 (код бюджету)” (додатки 1-3, 5-7). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 4 008 300,00 4 008 300,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової 

вартості
2 008 300,00 2 008 300,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 2 008 300,00 2 008 300,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати
2 008 300,00 2 008 300,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 

Податковим кодексом України
2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок                                  2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб                        2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 4 008 300,00 4 008 300,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 75 589 918,00 384 320,00 75 205 598,00 0,00

41000000 Від  органів державного управління 75 589 918,00 384 320,00 75 205 598,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 75 205 598,00 0,00 75 205 598,00 0,00

41031400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в 

рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України
16 974 698,00 0,00 16 974 698,00 0,00

41033100 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках 

Програми з відновлення України
57 500 000,00 0,00 57 500 000,00 0,00

41037400 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого 

харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти
730 900,00 0,00 730 900,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 384 320,00 384 320,00 0,00 0,00

41053300 Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування 

чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування

138 600,00 138 600,00 0,00 0,00

41059300

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

245 720,00 245 720,00 0,00 0,00

Х Разом доходів 79 598 218,00 4 392 620,00 75 205 598,00 0,00

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2025 рік

Додаток 1

до рішення шістдесятої сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 27 березня 2025 року № 44

ЗМІНИ  ДОХОДІВ

Спеціальний фонд

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     

     1656800000    

       (код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд



1656800000
(код бюджету)

                           (грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 20 237 583,00 16 059 463,00 4 178 120,00 4 178 120,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів
20 237 583,00 16 059 463,00 4 178 120,00 4 178 120,00

208100 На початок періоду 20 237 583,00 20 237 583,00 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -4 178 120,00 4 178 120,00 4 178 120,00

х Загальне фінансування 20 237 583,00 16 059 463,00 4 178 120,00 4 178 120,00

600000 Фінансування за активними операціями 20 237 583,00 16 059 463,00 4 178 120,00 4 178 120,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 20 237 583,00 16 059 463,00 4 178 120,00 4 178 120,00

602100 На початок періоду 20 237 583,00 20 237 583,00 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -4 178 120,00 4 178 120,00 4 178 120,00

х Загальне фінансування 20 237 583,00 16 059 463,00 4 178 120,00 4 178 120,00

Фінансування за типом кредитора

Додаток 2

до рішення шістдесятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 27 березня 2025 року № 44

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2025 рік

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Секретар міської ради                                                    Олександр ГУРЖІЙ



(код бюджету)
(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 2 403 700,00 2 403 700,00 1 300 000,00 0,00 0,00 -18 722,00 222 800,00 -112 405,00 0,00 0,00 93 683,00 2 384 978,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 2 403 700,00 2 403 700,00 1 300 000,00 0,00 0,00 -18 722,00 222 800,00 -112 405,00 0,00 0,00 93 683,00 2 384 978,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 580 000,00 1 580 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад

1 580 000,00 1 580 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 -18 722,00 222 800,00 -112 405,00 0,00 0,00 93 683,00 115 278,00

0217530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 195 500,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 195 500,00 329 500,00

0217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241 522,00 0,00 -112 405,00 0,00 0,00 -129 117,00 -241 522,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 689 700,00 689 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 700,00

0218220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00

0218410 8410 0830 Фінансова підтримка медіа (засобів масової інформації) 194 700,00 194 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 700,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 9 554 631,00 9 554 631,00 4 613 630,00 2 394 500,00 0,00 730 900,00 0,00 730 900,00 0,00 0,00 0,00 10 285 531,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 9 554 631,00 9 554 631,00 4 613 630,00 2 394 500,00 0,00 730 900,00 0,00 730 900,00 0,00 0,00 0,00 10 285 531,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 100 000,00 100 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
100 000,00 100 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1000 ОСВІТА 9 066 831,00 9 066 831,00 4 297 130,00 2 302 500,00 0,00 730 900,00 0,00 730 900,00 0,00 0,00 0,00 9 797 731,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 2 953 260,00 2 953 260,00 1 395 200,00 968 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 260,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету
5 371 891,00 5 371 891,00 2 477 830,00 1 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 371 891,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми
768 600,00 768 600,00 384 100,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 600,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -76 920,00 -76 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 920,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних 

працівників
50 000,00 50 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0611700 1700 0990

Виконання заходів за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на покращення якості гарячого харчування учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 900,00 0,00 730 900,00 0,00 0,00 0,00 730 900,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 387 800,00 387 800,00 242 500,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 800,00

0615031 5031 0810
Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту 

комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами
387 800,00 387 800,00 242 500,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 800,00

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 2 770 320,00 2 770 320,00 1 228 968,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 2 805 320,00

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 2 770 320,00 2 770 320,00 1 228 968,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 2 805 320,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 473 000,00 473 000,00 387 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 000,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
473 000,00 473 000,00 387 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 000,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 2 297 320,00 2 297 320,00 841 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 297 320,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не 

здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю

388 100,00 388 100,00 350 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 100,00

0813105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю 352 500,00 352 500,00 288 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 500,00

1656800000

Додаток 3

до рішення шістдесятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 27 березня 2025 року № 44

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2025 рік

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

0813121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг центрами 

соціальних служб та центрами надання соціальних послуг особам/сім'ям, які 

належать до вразливих груп населення та/або перебувають у складних життєвих 

обставинах

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00

0813193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України

245 720,00 245 720,00 201 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 720,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 1 216 000,00 1 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

0817691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

0900000 Відділ "Служба у справах дітей" Миргородської міської ради 74 100,00 74 100,00 57 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 100,00

0910000 Відділ "Служба у справах дітей" Миргородської міської ради 74 100,00 74 100,00 57 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 100,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 74 100,00 74 100,00 57 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 100,00

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
74 100,00 74 100,00 57 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 100,00

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради 1 013 382,00 1 013 382,00 352 950,00 0,00 0,00 52 506,00 52 506,00 0,00 0,00 0,00 52 506,00 1 065 888,00

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради 1 013 382,00 1 013 382,00 352 950,00 0,00 0,00 52 506,00 52 506,00 0,00 0,00 0,00 52 506,00 1 065 888,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 45 100,00 45 100,00 36 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 100,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах,  територіальних громадах
45 100,00 45 100,00 36 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 100,00

1000 ОСВІТА 464 524,00 464 524,00 315 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 524,00

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 464 524,00 464 524,00 315 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 524,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 503 758,00 503 758,00 0,00 0,00 0,00 52 506,00 52 506,00 0,00 0,00 0,00 52 506,00 556 264,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 29 475,00 29 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 475,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 8 030,00 8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 030,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля 

та iнших клубних закладів
452 153,00 452 153,00 0,00 0,00 0,00 52 506,00 52 506,00 0,00 0,00 0,00 52 506,00 504 659,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00

3100000 Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради 4 926 828,00 2 135 226,00 495 300,00 0,00 2 791 602,00 76 439 114,00 1 757 894,00 107 540,00 0,00 0,00 76 331 574,00 81 365 942,00

3110000 Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради 4 926 828,00 2 135 226,00 495 300,00 0,00 2 791 602,00 76 439 114,00 1 757 894,00 107 540,00 0,00 0,00 76 331 574,00 81 365 942,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 803 300,00 803 300,00 495 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 300,00

3110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
803 300,00 803 300,00 495 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 300,00

1000 ОСВІТА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

3111300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 894,00 547 894,00 0,00 0,00 0,00 547 894,00 547 894,00

3112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров’я 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 894,00 547 894,00 0,00 0,00 0,00 547 894,00 547 894,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 2 924 028,00 132 426,00 0,00 0,00 2 791 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 924 028,00

3116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги
2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

3116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 340 602,00 49 000,00 0,00 0,00 291 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 602,00

3116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 83 426,00 83 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 426,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 75 411 220,00 730 000,00 107 540,00 0,00 0,00 75 303 680,00 76 411 220,00

3117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

3117366 7366 0490
Реалізація проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для 

відновлення України
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 974 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 974 698,00 16 974 698,00

3117381 7381 0490 Реалізація проектів в рамках Програми з відновлення України 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500 000,00 57 500 000,00

3117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00

3117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 522,00 0,00 107 540,00 0,00 0,00 98 982,00 206 522,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 199 500,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 549 500,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

3118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха
199 500,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 500,00

3118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради -290 878,00 767 200,00 157 400,00 0,00 0,00 2 144 920,00 2 144 920,00 0,00 0,00 0,00 2 144 920,00 1 854 042,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради -290 878,00 767 200,00 157 400,00 0,00 0,00 2 144 920,00 2 144 920,00 0,00 0,00 0,00 2 144 920,00 1 854 042,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 192 000,00 192 000,00 157 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
192 000,00 192 000,00 157 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -1 058 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 058 078,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -1 058 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 058 078,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 575 200,00 575 200,00 0,00 0,00 0,00 2 144 920,00 2 144 920,00 0,00 0,00 0,00 2 144 920,00 2 720 120,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 444 920,00 1 444 920,00 0,00 0,00 0,00 1 444 920,00 1 544 920,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів
475 200,00 475 200,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 1 175 200,00

х х х УСЬОГО 20 452 083,00 18 718 559,00 8 206 046,00 2 394 500,00 2 791 602,00 79 383 718,00 4 178 120,00 761 035,00 0,00 0,00 78 622 683,00 99 835 801,00

Секретар міської  ради Олександр ГУРЖІЙ



Додаток 5

(грн)

1 3

41053300 138 600,00

1651900000 138 600,00

41059300 245 720,00

1610000000 245 720,00

41031400     16 974 698,00   

9900000000     16 974 698,00   

41033100     57 500 000,00   

9900000000     57 500 000,00   

41037400 730 900,00

9900000000 730 900,00

Х 75 589 918,00

Х 384 320,00

Х 75 205 598,00

(грн)

1 2 3 4

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 100 000,00

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 100 000,00

1610000000
Комплексна програма розвитку охорони здоров'я Миргородської міської територіальної громади 

на 2024-2026 роки в новій редакції
100 000,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
475 200,00

9900000000 Державний бюджет України 475 200,00

9900000000
Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до військової служби 

і підтримки заходів мобілізації та територіальної оборони на 2024-2026 роки в новій редакції
475 200,00

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 444 920,00

1610000000 Обласний бюджет Полтавської обсласті 1 444 920,00

1610000000
Співфінансування реалізації заходів Регіональної програми "Дітям Полтавщини - якісне 

харчування"
76 920,00

1610000001
Співфінансування реалізації публічного інвестиційного проекту на безперешкодний доступ до 

якісної освіти - шкільні автобуси
1 368 000,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
700 000,00

9900000000 Державний бюджет України 700 000,00

9900000000
Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до військової служби 

і підтримки заходів мобілізації та територіальної оборони на 2024-2026 роки в новій редакції
700 000,00

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 2 720 120,00

Х Х загальний фонд 575 200,00

Х Х спеціальний фонд 2 144 920,00

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Усього

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого харчування учнів 

початкових класів закладів загальної середньої освіти

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету / Код 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного 

трансферту

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Надзвичайної 

кредитної програми для відновлення України

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Програми з 

відновлення України

Державний бюджет України

спеціальний фонд

загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Державний бюджет України

до рішення шістдесятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 27 березня 2025 року № 44

1656800000

(код бюджету)

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2025 рік

Код 

Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Бюджет Великобагачанської селищної територіальної громади

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних 

наслідків діяльності об'єктів спільного користування

Секретар міської ради                                            Олександр ГУРЖІЙ

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2025 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2025 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3100000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради 
4 366 786,00

3110000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради 
4 366 786,00

1000 ОСВІТА 3 468 892,00

3111300 1300 0990
Будівництво освітніх установ та 

закладів
3 468 892,00

3111300 1300 0990
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Реконструкція покрівлі будівлі 

триповерхової (корпус А старий) 

Миргородського ліцею ім. Т.Г. 

Шевченка за адресою: вул. Гоголя, 90 в 

м. Миргород Полтавської області

2025-2026 6 300 000,00 6 300 000,00 3 468 892,00 55,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 547 894,00

3112170 2170 0763
Будівництво закладів охорони 

здоров’я
547 894,00

3112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров’я

"Реконструкція будівлі поліклініки за 

адресою: вул. Гоголя, 149-А в м. 

Миргород Полтавської області" 

Коригування

2023-2026 26 031 671,00 6 429 230,00 328 078,00 78,00

3112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров’я

Виготовлення проєктно-кошторисної 

документації по об'єкту: 

"Реконструкція патологоанатомічного 

корпусу КНП "Миргородська лікарня 

інтенсивного лікування" по вул. 

Гоголя, 172 в м. Миргород Полтавської 

області"

2025-2025 219 816,00 219 816,00 219 816,00 100,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 350 000,00

3118240 8240 0380
Заходи та роботи з територіальної 

оборони
350 000,00

3118240 8240 0380
Заходи та роботи з територіальної 

оборони

Реконструкція зовнішніх мереж 

системи каналізації нежитлової будівлі 

по вул. Шкільна, 38-А в с. Петрівці 

Миргородського району Полтавської 

області

2025-2025 350 000,00 350 000,00 350 000,00 100,00

х х х УСЬОГО х х 32 901 487,00 13 299 046,00 4 366 786,00 х

Секретар міської ради                                                                    Олександр ГУРЖІЙ

(код бюджету)

Додаток 6

міської ради восьмого скликання

від 27 березня 2025 року № 44

капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2025 році

1656800000

до рішення шістдесятої сесії 

ЗМІНИ ОБСЯГІВ



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Миргородської 

міської ради
1 046 500,00 823 700,00 222 800,00 222 800,00

0210000
Виконавчий комітет Миргородської 

міської ради
1 046 500,00 823 700,00 222 800,00 222 800,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 356 800,00 134 000,00 222 800,00 222 800,00

0217530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, 

телекомунікації та інформатики
329 500,00 134 000,00 195 500,00 195 500,00

0217530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації 

та інформатики

Програма цифрового розвитку Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 - 2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

427 від 21.12.2023 р.
329 500,00 134 000,00 195 500,00 195 500,00

0217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання
27 300,00 0,00 27 300,00 27 300,00

0217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання

Програма підтримки та розвитку Міської телестудії 

"Миргород" на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

415 від 21.12.2023 р.
27 300,00 0,00 27 300,00 27 300,00

8000 ІНШІ ДІЯЛЬНІСТЬ 689 700,00 689 700,00 0,00 0,00

0218220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної 

підготовки місцевого значення
495 000,00 495 000,00 0,00 0,00

0218220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної 

підготовки місцевого значення

Програма підготовки молоді Миргородської міської 

територіальної громади до військової служби і 

підтримки заходів мобілізації та територіальної 

оборони на 2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

9 від 26.01.2024 р.
495 000,00 495 000,00 0,00 0,00

0218410 8410 0830
Фінансова підтримка медіа (засобів 

масової інформації)
194 700,00 194 700,00 0,00 0,00

0218410 8410 0830
Фінансова підтримка медіа (засобів масової 

інформації)

Програма підтримки та розвитку Міської телестудії 

"Миргород" на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

415 від 21.12.2023 р.
194 700,00 194 700,00 0,00 0,00

0600000
Управління освіти, молоді та спорту 

Миргородської міської ради
-76 920,00 -76 920,00 0,00 0,00

0610000
Управління освіти, молоді та спорту 

Миргородської міської ради
-76 920,00 -76 920,00 0,00 0,00

1000 ОСВІТА -76 920,00 -76 920,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -76 920,00 -76 920,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
Програма розвитку освіти Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

412 від 21.12.2023 р.
-76 920,00 -76 920,00 0,00 0,00

0800000
Управління соціального захисту 

населення Миргородської міської ради
1 216 000,00 1 216 000,00 0,00 0,00

Додаток 7

міської ради восьмого скликання

від 27 березня 2025 року № 44

1656800000

до рішення шістдесятої сесії 

витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд
Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

0810000
Управління соціального захисту 

населення Миргородської міської ради
1 216 000,00 1 216 000,00 0,00 0,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
1 216 000,00 1 216 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
1 216 000,00 1 216 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Комплексна програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

418 від 21.12.2023 р.
556 000,00 556 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Комплексна програма реабілітації, інтеграції та 

соціального захисту Захисників/Захисниць України, 

та членів їх сімей Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

419 від 21.12.2023 р.
660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

3100000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
5 881 422,00 4 123 528,00 1 757 894,00 1 757 894,00

3110000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
5 881 422,00 4 123 528,00 1 757 894,00 1 757 894,00

1000 ОСВІТА 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00

3111300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00

3111300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів

Програма будівництва, реконструкції, модернізації та 

капітального ремонту об’єктів інфраструктури і 

ремонтів об’єктів дорожньо-мостового господарства 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024 - 2026 роки 

Рішення 47 сесії 8 скл. № 

72 від 07.03.2024 р.
130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 547 894,00 0,00 547 894,00 547 894,00

3112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров’я 547 894,00 0,00 547 894,00 547 894,00

3112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров’я

Програма будівництва, реконструкції, модернізації та 

капітального ремонту об’єктів інфраструктури і 

ремонтів об’єктів дорожньо-мостового господарства 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024 - 2026 роки 

Рішення 47 сесії 8 скл. № 

72 від 07.03.2024 р.
219 816,00 0,00 219 816,00 219 816,00

3112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров’я

Програма з реалізації проєкту "Реконструкція будівлі 

поліклініки за адресою: вул.Гоголя, 149-А в 

м.Миргород Полтавської області" у рамках 

Надзвичайної кредитної програми для відновлення 

України в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

28 від 26.01.2024 р.
328 078,00 0,00 328 078,00 328 078,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 0,00 0,00 0,00 0,00

3115070 5070 0810
Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту
0,00 0,00 0,00 0,00



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд
Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

3115070 5070 0810
Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту

Програма будівництва, реконструкції, модернізації та 

капітального ремонту об’єктів інфраструктури і 

ремонтів об’єктів дорожньо-мостового господарства 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024 - 2026 роки 

Рішення 47 сесії 8 скл. № 

72 від 07.03.2024 р.
0,00 0,00 0,00 0,00

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
2 924 028,00 2 924 028,00 0,00 0,00

3116020 6020 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

3116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги

Комплексна програма розвитку житлово-

комунального господарства Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 - 2026 роки у новій 

редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

25 від 26.01.2024 р.
2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

3116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів
340 602,00 340 602,00 0,00 0,00

3116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Комплексна програма розвитку житлово-

комунального господарства Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 - 2026 роки у новій 

редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

25 від 26.01.2024 р.
340 602,00 340 602,00 0,00 0,00

3116090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства
83 426,00 83 426,00 0,00 0,00

3116090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства

Комплексна програма розвитку житлово-

комунального господарства Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 - 2026 роки у новій 

редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

25 від 26.01.2024 р.
83 426,00 83 426,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1 730 000,00 1 000 000,00 730 000,00 730 000,00

3117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

3117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма регулювання земельних відносин 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

55 від 26.01.2024 р.
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

3117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання
730 000,00 0,00 730 000,00 730 000,00

3117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання

Комплексна програма розвитку житлово-

комунального господарства Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 - 2026 роки у новій 

редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

25 від 26.01.2024 р.
730 000,00 0,00 730 000,00 730 000,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 549 500,00 199 500,00 350 000,00 350 000,00

3118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

199 500,00 199 500,00 0,00 0,00



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд
Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

3118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

Програма розвитку цивільного захисту 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

11 від 26.01.2024 р.
199 500,00 199 500,00 0,00 0,00

3118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00

3118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

Програма підготовки молоді Миргородської міської 

територіальної громади до військової служби і 

підтримки заходів мобілізації та територіальної 

оборони на 2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

9 від 26.01.2024 р.
350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00

3700000
Фінансове управління Миргородської 

міської ради
1 275 200,00 575 200,00 700 000,00 700 000,00

3710000
Фінансове управління Миргородської 

міської ради
1 275 200,00 575 200,00 700 000,00 700 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 1 275 200,00 575 200,00 700 000,00 700 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Комплексна програма розвитку охорони здоров'я 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

35 від 26.01.2024 р.
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

1 175 200,00 475 200,00 700 000,00 700 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Програма підготовки молоді Миргородської міської 

територіальної громади до військової служби і 

підтримки заходів мобілізації та територіальної 

оборони на 2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

9 від 26.01.2024 р.
1 175 200,00 475 200,00 700 000,00 700 000,00

Х Х Х УСЬОГО Х Х 9 342 202,00 6 661 508,00 2 680 694,00 2 680 694,00

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ


